

رخداد

مرد اسیدپاش همسرش را به مرگ تهدید کرد

■ ایسنا: زنی که ۱۵ ماه پیش توسط همسرش هدف اسیدپاشی قرار گرفت بعد از آزادی متهم با وثیقه ۱۰۰میلیون تومانی توسط او تهدید به مرگ شد. سسمیه مهری، زن قربانی اسیدپاشی با اشاره به آزادی شوهرسابقش که چندی پیش اقدام به پاشیدن اسید به صورت وی و دختر خردسالش «عسنا» کرده بود، گفت: «عباس» پس از آزادی از زندان، در تماس‌های تلفنی و همچنین پیغام‌های متعدد، عنوان کرده است اگر رضایت ندهم، من و خانواده‌ام را خواهد کشت. وی بها بیان اینکه «عباس» با وثیقه ۱۰۰میلیون تومانی از زندان آزاد شده است، گفت: «عباس» فردی معناد و موادفروش بود که از راه سرقت، مخرجار خود را تامین می کرد و هنگامی که متوجه شد من قصد جدایشدن از او را دارم، مرا تهدید به اسیدپاشی کرد و در اواخر اردیبهشت سال گذشته در حالی که در خواب بودم، نقشه شومش را روی من و دختر ۲/۵ ساله‌ام «عنا» اجرا کرد. سیمه با بیان اینکه پدرش با مراجعه سه دادگاه از «عباس» به دلیل تهدیدهای جدیدش شکایت کرده است، گفت: امیدوارم «عباس» تا مشخص شدن حکم نهایی‌اش در زندان بماند. این زن ۲۴ساله و دختر ۲/۵ساله‌اش که ساکن روستای «برات‌آباد» یم هستند در حال حاضر مراحل درمانی خود را پشت سر می‌گذارند.

قتل پسر عمو در دعوا بر سر نظافت

■ شرق: کارگر ساختمانی پسرعموی خود را در دعوایی بر سر نظافت اتاق به قتل رساند. به گزارش خبرنگار ما ساعت ۲۱:۴۵ دومیمن روز تیرماه از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ وقوع قتل در خیابان مقدم کوی‌نصر به کلاتری شهرآرا اعلام شد. با حضور مأموران در محل جنایت و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد مقتول ۳۰ ساله به نام محمد با پسرعموی ۲۳ ساله خود به نام بهنام در گیرشده و بر اثر اصابت ضربه چاقو به قسمت راست سینه جان باخته است. متهم در همان محل ارتکاب جنایت، دستگیر و به دستور بازپرس شعبه سوم ویژه قتل داسرای امور جنایی به اداره دهم پلیس آگاهی منتقل شد.وی در بازجویی‌ها به قتل پسرعموی خود اعتراف کرد و به کار آگاهان گفت: «من و محمد کارگر ساختمانی بودیم و شب‌ها نیز در اتاق کوچکی، در همان ساختمان در ساخت‌وساز همراه کارگر دیگری به نام مهدی استراحت می‌کردیم. شب حادثه بین من و محمد بر سر نظافت اتاق درگیری پیش آمد ابتدا من قصد داشتم تا با استفاده از بیل از خودم دفاع کنم که مهدی بیل را از دستم گرفت و من نیز در یک لحظه با برداشتن چاقویی که در کف اتاق افتاده بود، ضربه‌ای به محمد زدم که باعث مرگ او شد.» بنا بر این گزارش متهم در حال حاضر در بازداشت به سر می‌برد.

سارق آرایشگاه زنانه به دام افتاد

■ شرق: زنی که از آرایشگاهی سرقت می‌کرد توسط مأموران پلیس دستگیر شد. مأموران پلیس صومعه‌سرا در پی دریافت شکایت مردمی مبنی بر سرقت از آرایشگاه زنانه به بررسی موضوع پرداختند و دریافتند سارق به بهانه آرایش وارد آرایشگاه شده و از تهیه‌ی و کم‌وسالی شاکي که ۱۷ سال دارد و به عنوان شاگرد مشغول به کار بود، استفاده کرده و با درگیری و ایجاد رعب و وحشت، دو حلقه انگوی طلای وی را به سرقت برده است. کارآگاهان با ترسیم چهره فرضی متهم، زنی ۳۷ ساله را شناسایی و پس از هماهنگی قضایی، وی را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. متهم در جریان تحقیقات و مواجهه حضوری با شاکي، به سرقت در آرایشگاه اعتراف کرد.

دختر ۹ ساله بعد از تصادف گم شد

■ فارس: دختری ۹ ساله از ۵۵ روز پیش بعد از سانحه‌ای رانندگی در محور هراز مفقود شده است. آمنه محسنی مادر این دختر گفت: پس از ۵۵ روز خبری از دخترم کوثر باباجان‌پور که در تصادف ۱۲ خرداد امسال در پیچ متنگل جاده هراز آمل اتفاق افتاد، نیست. مادر این دختر گمشده بابلی توضیح داد: ۱۲ خرداد امسال در حال تردد در محور هراز بودیم که با خودروی پراید خود تصادف سنگینی با خودروی پیکان کردیم این تصادف به قدری شدید بود که پس از منحرف شدن به سمت راست جاده و برخورد به کوه مجددا مسیر حرکت خودرو تغییر کرد. وی با اعلام اینکه هنگام تصادف همراه همسر و دو فرزندش در خودرو بود، گفت: پس از متوقف شدن خودرو متوجه شدیم کوثر ۹ ساله نیست. محسنی با اشاره به اینکه کارشناسان تصادفات نیز از جنبه‌های مختلف این تصادف را بررسی و کنکاش کردند، ولی دلیلی برای مفقود شدن کوثر نیافتند، گفت: آنها می‌گویند فرزندم یا به شدت به بیرون خودرو پرتاب یا دزدیده شده است. این زن خاطر نشان کرد: بعد از تصادف تمام منطقه را گشتم، ولی جز یک لنگه کش از کوثر چیزی پیدا نکردیم. محسنی با اشاره به اینکه دخترش تی‌شرت صوری و شلوار سرمه‌ای با حاشیه‌های قهوه‌ای به تن داشت، گفت: پس از این حادثه بارها به تمام نقاط جنگلی، جاده‌ای و کوهستانی منطقه سر زدیدم، ولی تاکنون هیچ خبری مبنی بر یافتن کوثر به ما نرسیده است.

شرق: دو خواهر که مردی را به خانمشان کشانده و به قتل رسانده بودند بعد از دستگیری جزییات جنایت‌شان را شرح دادند. چند روز قبل اعضای خانواده مردی به نام نیما به پلیس آگاهی زاهدان رفتند و خبر دادند نیما مفقود شده است. آنها بعد از اینکه از غیبت پسر جوان نگران شدند به جست‌وجو برای یافتن وی پرداختند و از دوستان و آشنایان پرس‌وجو کردند اما هیچ‌کس او را ندیده بود و از وی خبری نداشت به همین دلیل با مراجعه به پلیس از مأموران برای پیدا کردن نیما کمک خواستند. کارآگاهان بعد از در اختیار گرفتن عکس و مشخصات مرد مفقود شده تلاش خود را برای افشای سرنوشت وی آغاز کردند، ولی تجسس‌های آنها گره این معما را باز نکرد. چند روز بعد مردی در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از کشف جنازه‌ای در ساختمانی نیمه‌کاره و متروک خبر داد. به این ترتیب گروه‌ای از مأموران به آنجا رفتند و چمدان بزرگی را مشاهده کردند. آنها بعد از باز کردن در چمدان خود را در برابر پیکر مردی جوان دیدند، از

آنجا که مشخصات متوفی با نیما همخوانی داشت، خانواده وی به پزشکی قانونی دعوت شدند و بعد از رویت جنازه هویت او را تایید کردند. متخصصان پزشکی قانونی نیز بعد از معاینه پیکر نیما اعلام کردند دور گردن او کبودی‌هایی دیده‌می‌شود و به نظر می‌رسد وی بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گلو، دچار انسداد مجاری تنفسی و خفه شده است. افسران جنایی در حالی پیگیری این پرونده راعهده‌دار شدند که در بدو امر هیچ سرنخی از قاتل یاقاتلان نداشتند و حتی درباره انگیزه جنایت نیز احتمال و فرضیه‌ای پیش‌رویشان نبود. آنها در گام نخست به بررسی زندگی شخصی و روابط مقتول پرداختند. در این



■ متهمان مدعی شدند به علت مسایل ناموسی دست به قتل زدند

مرحله بود که مشخص شد پسر جوان با دختری به نام سعیده در رابطه بوده است. افشای این موضوع سبب شد ظن پلیس نسبت به دختر جوان برانگیخته شود و وی به صورت نامحسوس تحت‌نظر دربیاید. مأموران با تفحص‌های بیشتر به این نتیجه رسیدند که سعیده در قتل دست داشته و به احتمال زیاد برای ارتکاب جنایت از خواهرش به نام نفیسه کمک گرفته است. دو دختر وقتی بازداشت شدند اتهام قتل را انکار کردند و گفتند اصلا نیما را نمی‌شناسند. ادعاهای دو مظنون با یافته‌های پلیس مطابقت نداشت به همین دلیل بازجویی‌ها ادامه یافت و بالاخره سعیده به کشتن پسر جوان

همدستی دو خواهر برای کشتن مرد جوان

اقرار کرد. او گفت: «نیما با اغفال و فریب با من رابطه جنسی برقرار کرد. از این اتفاق به شدت ناراحت بودم برای همین موضوع را با نفیسه در میان گذاشتم و قرار شد او از انتقام بگیرم. برای این کار من نیما را به خانمام دعوت کردم، ما از قبل مقداری داروی بی‌هوشی تهیه کرده بودیم، آن را در شربت ریختم و به خورد نیما دادیم. او بعد از نوشیدن شربت از حال رفت و بی‌هوش شد، بعد از آن با کمک هم کیسه‌ای پلاستیکی را دور سر او پیچیدیم و گلویش را انقدر فشار دادیم تا خفه شد، بعد جنازه را در چمدانی گذاشتم و به ساختمانی نیمه‌کاره بردیم- و در آنجا مقداری نفت روی آن ریختم تا جنازه را به آتش بکشیم ولی موفق به این کار نشدیم و به سرعت فرار کردیم.» کارآگاهان در ادامه به بازجویی از نفیسه پرداختند و او نیز که چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشت گفته‌های خواهرش را تایید کرد. بنا بر این گزارش دو متهم اکنون در بازداشت به سر می‌رند و تحقیقات از آنها برای افشای سایر ابعاد پرونده ادامه دارد.

سرقت ۱۰میلیون تومانی هنگام کشیدن قلیان

از شناسایی هویت سارق به محل سکونت وی رفتند اما اطلاع پیدا کردند او دزدی خانه خود را تغییر داده است. در ادامه فاش شد حسین از مجرمان سابقه‌داری مبلغ ۱۰میلیون تومان وی به سرقت مبلغ ۱۰میلیون تومان مرد به کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران گفت: «از مدتی پیش قصد خرید ماشین داشتم، پس از مدتی موفق به تهیه مبلغ ۱۰میلیون تومان به صورت وام شدم. روز حادثه همراه یکی از دوستانم برای دیدن خودروی یکی از بستگان



شرق: مجرم حرفه‌ای از یک لحظه غفلت مشتری ۱۰میلیون تومانی سفره‌خانه استفاده و کیف پول او را سرقت کرد. به گزارش خبرنگار ما فردی چندروز قبل به مأموران خبرداد مبلغ ۱۰میلیون تومان وی به سرقت رفته است. این مرد به کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران گفت: «از مدتی پیش قصد خرید ماشین داشتم، پس از مدتی موفق به تهیه مبلغ ۱۰میلیون تومان به صورت وام شدم. روز حادثه همراه یکی از دوستانم برای دیدن خودروی یکی از بستگان

به غرب تهران رفتم. بعد از آن به پیشنهاد من برای کشیدن قلیان به سفره‌خانه‌ای در خیابان شادمهر رفتم. زمانی‌که روی یکی از میزها در حال کشیدن قلیان بودیم، به علت گرمی هوا و برای آنکه در نزدیکی کولر باشیم، میز خود را عوض کردیم اما من فراموش کردم کیفم را. که ۱۰ میلیون تومان در آن بود، بردارم. پس از گذشت مدتی کوتاه متوجه نبودن همسرش خریدم است به همین دلیل دستور قضایی برای توقیف خودروی برآید صادر شد. سرهنگ مهرداد یگانه، رییس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران، با اعلام این خبر گفت: «با توجه به اعتراضات صریح متهم درخصوص سرقت مبلغ ۱۰میلیون تومان، شناسایی تعدادی دیگر از شکات و تعدد جرایم ارتکابی از سوی متهم، قرار قانونی از سوی بازپرس صادر شد. متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی دیگر جرایم ارتکابی در اختیار کارآگاهان قرار گرفته‌است.»

در جلسه رسیدگی به پرونده نزاع اتفاق افتاد

رد در خواست قصاص چشم به استناد نظریه پزشکی قانونی

ضارب نیست. نماینده دادستان تهران ادامه‌داد: با توجه به تحقیقات انجام شده و گفته‌های شاهان مشخص شد سلیمان در پی اختلافی که با حسین داشته به او حمله کرده و با ضربه میله‌ای آهنی به چشم این مرد کوبیده و باعث کوری او شده است. بنابراین با توجه به مدارک موجود در پرونده و در خواست اولیای‌دم خواستار صدور حکم قانونی هستیم. در ادامه حسین-شاکي پرونده- در قاضی از این محل دیه چشم مرا ببردار. در این هنگام قاضی عزیزمحمدی -رییس دادگاه- از شاکي پرسید: آیا چشمش بینایی دارد؟ او نیز جواب داد: اصلا بینایی ندارم و در خواست قصاص دارم. سپس قاضی عزیزمحمدی گفت: در نظریه کمیسیون پزشکی قانونی آمده است، چشم راست تو مقدار بسیار کمی تابش نور را احساس می‌کند. ضمن اینکه چشمت تخلیه نشده و نمی‌شود در خواست قصاص کنی. آیا یا پرداخت می‌موافق هستی؟ شاکي گفت: من با این موضوع مخالفم چون در پزشکی قانونی چنین حرفی نزنم. این موضوع اصلا درست نیست و من

و من را به بیمارستان بردند. این مرد گفت: مدتی بعد دوست سلیمان از من شکایت کرد و مدعی شد دستش را شکسته‌ام در صورتی که این‌کار را نکرده بودم. من اصلا با کسی در گیر نشده بودم و نمی‌دانم این ادعا از کجا آمده‌است. بعد از مدتی متوجه شدم دوست سلیمان دست خودش را شکسته تا از من در خواست دیه کند و مرد نقاشی از این محل دیه چشم مرا ببردار. در این هنگام قاضی عزیزمحمدی -رییس دادگاه- از شاکي پرسید: آیا چشمش بینایی دارد؟ او نیز جواب داد: اصلا بینایی ندارم و در خواست قصاص دارم. سپس قاضی عزیزمحمدی گفت: در نظریه کمیسیون پزشکی قانونی آمده است، چشم راست تو مقدار بسیار کمی تابش نور را احساس می‌کند. ضمن اینکه چشمت تخلیه نشده و نمی‌شود در خواست قصاص کنی. آیا یا پرداخت می‌موافق هستی؟ شاکي گفت: من با این موضوع مخالفم چون در پزشکی قانونی چنین حرفی نزنم. این موضوع اصلا درست نیست و من

همچنان در خواست قصاص دارم. در ادامه متهم در جایگاه حاضر شد او گفت: اتهامم را قبول ندارم. شاکي خودرواش را مدتی قبل از حادثه برای نقاشی به مغازه من آورد. وقتی ماشین آماده‌شد گفت نقاشی ایراد دارد و از من خواست ایرادات را برطرف کنم. هرکاری که او خواست کردم اما باز ایراد گرفت. دیگر کلافه شده بودم و گفتم من بیشتر از این در توأم نیست. اجرتی را که دادی پس می‌دهم و تو هم خودروات را رای دیگری ببر. این مرد رفت و شب برگشت اما این‌بار با هفت نفر آمده بود. آنها به مغازه من حمله کردند و درگیری ایجاد شد اما چیزی در دست نبود. متهم گفت: آهن و چوب دست کسان دیگری بود. فکر می‌کنم کسی که به شاکي ضربه زد از دوستان خود او بود. بعد هم شاکي دست دوستم را که برای حمایت از من آمده بود شکست و در گفت و گو واقع آنها بودند که ما را زدند. بنا بر این گزارش بعد از پایان جلسه دادگاه هیات قضات وارد شور شدند و متهم را به پرداخت دیه و حبس محکوم کردند.



عکس: Oddity central

رقابت مردان مغناطیسی

ایسنا: افرادی که مدعی داشتن توانایی‌های ویژه‌ای هستند در جشنواره مردان مغناطیسی در ویتنام، با هم رقابت می‌کنند. در این جشنواره که قدمتی بیش از ۱۰ سال دارد، شرکت‌کنندگان سعی می‌کنند در حالی‌که اشیای فلزی روی بدنشان قرار دارد حرکت کنند و قدرشان را نشان دهند. یکی از قدرتمندترین این شرکت‌کنندگان مردی است که با نگه داشتن قهقهه‌ای به وزن ۴۲کیلوگرم روی سینه‌اش توانسته بود رکوردشکنی کند.

حوادث

حادثه‌ها

عامل قتل دختر جوان در پارک طالقانی پای چوبه‌دار

■ مهر: عامل جنایت پارک طالقانی که دختر جوانی را با ضربه کارد به قتل رسانده بود، با تایید حکم اعدام در یک‌قدمی چوبه‌دار قرار گرفت. مجتبی که پسری دانشجواست سوم اردیبهشت سال گذشته دختر جوانی به نام مریم را به قتل رساند. این جوان وقتی با تهدید مریم مبنی بر شکایت به مرجع قضایی مواجه شد با ضربه چاقو او را کشت. متهم بعد از قتل موضوع را به خواهرش گفت و به جرمش اعتراف کرد. مجتبی در جلسه محاکمه‌اش که در شبه ۲۱ دادگاه کیفری استان بر گزار شد در دفاع از خود گفت: این اتهام قتل را قبول دارم اما قصد کشتن او را نداشت. من و مریم از ۱۵سالگی با هم دوست بودیم. من عاشق او شده بودم اما چون سنم کم بود نمی‌توانستم به خواستگاری‌اش بروم. به مریم گفته بودم با هم ازدواج می‌کنیم و نیاید نگران چیزی باشد، همین هم باعث شده بود به هم نزدیک‌تر شویم. دو سال پیش من در دانشگاه قبول و در رشته مدیریت دولتی مشغول به تحصیل شدم، همین موضوع ازدواج‌مان را عقب انداخت. در این مدت من و مریم چندین‌بار با هم رابطه داشتیم. تا اینکه روز حادثه از من خواست روزت‌ر ازدواج کنیم. من گفتم: حال‌امی‌توأم چون نه سربازی رفته‌ام و نه شغل درست و حسابی دارم. متهم ادامه داد: او خیلی اصرار می‌کرد که باید در چند روز آینده ازدواج کنیم. من قبول نکردم و گفتم صبر کن حداقل سربازی بروم. اگر در وضعیتی که حالا دارم به خواستگاری بیایم پدرت جواب رد می‌دهد و آن‌وقت دیگر نمی‌شود کاری کرد. مریم یکدفعه عصبانی شد و من را تهدید کرد و گفت اگر با من ازدواج نکنی از تو شکایت می‌کنم. خیلی ترسیدم و از خود بی‌خود شدم و یک ضربه به او زدم، نه به خاطر اینکه او را بکشم فقط به خاطر اینکه می‌خواستم به او ثابت کنم دوستش دارم. در پایان جلسه هیات قضات وارد شور شدند و متهم را به جرم قتل به قصاص و به جرم رابطه نامشروع به ۱۰۰ سال حبس محکوم کردند. با اعتراض پسر جوان پرونده به شعبه ۱۱ دیوان‌عالی کشور فرستاده شد و قضات دادگاه حکم را تایید کردند. با تایید حکم مجازات متهم در یک قدمی چوبه‌دار قرار دارد.

فروش ملک دیگران با جعل سند

■ شرق: کلاهبرداری که با جعل اسناد اقدام به فروش املاک دیگران می‌کرد توسط مأموران پلیس آگاهی استان اصفهان شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ «حسین حسین‌زاده» رییس پلیس آگاهی استان اصفهان با اعلام این مطلب اظهار داشت: مأموران در پی وصول پرونده‌ای مبنی بر کلاهبرداری و فروش مال غیر وارد عمل شدند. وی تصریح کرد: در بررسی‌های اولیه مشخص شد فردی با اسناد جعلی املاک دیگران را به فروش رسانده و سپس از دریافت وجوه از محل متواری شده است. این مقام انتظامی ادامه داد: در پی این کلاهبرداری، تیم ویژه‌ای از مأموران پس از هفته‌ها فعالیت مخفیانه این متهم را شناسایی و وی را در عملیاتی ویژه دستگیر کردند. رییس پلیس آگاهی استان افزود: متهم ابتدا هرگونه بزه‌ی را انکار می‌کرد اما پس از رویارویی با اسناد و مدارک جمع‌آوری شده به بزه اتساعی داشت. مأموران در پی وصول پرونده‌ای مبنی بر کلاهبرداری و فروش مال غیر وارد عمل شدند. وی تصریح کرد: در بررسی‌های اولیه مشخص شد فردی با اسناد جعلی املاک دیگران را به فروش رسانده و سپس از دریافت وجوه از محل متواری شده است. این مقام انتظامی ادامه داد: در پی این کلاهبرداری، تیم ویژه‌ای از مأموران پس از هفته‌ها فعالیت مخفیانه این متهم را شناسایی و وی را در عملیاتی ویژه دستگیر کردند. رییس پلیس آگاهی استان افزود: متهم ابتدا هرگونه بزه‌ی را انکار می‌کرد اما پس از رویارویی با اسناد و مدارک جمع‌آوری شده به بزه اتساعی داشت. مأموران در پی وصول پرونده‌ای مبنی بر کلاهبرداری و فروش مال غیر وارد عمل شدند.

اعتراف به سرقت از مغازه‌ها

■ شرق: دو سارق حرفه‌ای بعد از دستگیری به هفت فقره سرقت از مغازه‌ها اعتراف کردند. مأموران پلیس ورامین به دنبال وقوع چند فقره سرقت مغازه تحقیقات وسیعی را برای شناسایی و دستگیری عوامل سرقت آغاز کردند. در پی مراقبت‌های به عمل آمده و به کارگیری تیم‌های گشت نامحسوس سرانجام دو سارق حرفه‌ای طی عملیات پلیسی شناسایی و دستگیر شدند. این دو به جرم خود اعتراف کردند و گفتند: تاکنون شش فقره از مغازه‌های موبایل فروشی و بدلیجات و یک فقره از شرکت فنی و مهندسی در سطح شهرستان ورامین سرقت کرده‌ایم. با شناسایی تمامی شاکیان متهمان برای مسیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.

امدادگران همچنان در جست‌وجوی هواپیمای مفقوده شده

■ ایسنا: مدیر روابط عمومی سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر ایران در تشریح آخرین وضعیت جست‌وجوی لاشه هواپیمای فوق سبک که پنجشنبه گذشته در مسیر رامسر مفقود شد گفت: با وجود تلاش امدادگران هنوز مکان سقوط هواپیمای تعیین نشده است. حسین درخشان گفت: این هواپیمای ساعتی پس از پرواز از صفحه رادار محو شد. وی با بیان اینکه پنج امدادگر در مناطق مختلف گیلان و مازندران در حال یافتن لاشه هواپیمای هستند، گفت: براساس اظهارات پلیس‌راه مبنی بر اینکه مسافران هواپیمای سبکی را مشاهده کردند که در ارتفاعات پایین پرواز می‌کند، امدادگران در منطقه «علم کلايه» در حال جست‌وجو هستند. درخشان گفت: تلاش امدادگران برای یافتن محل سقوط هواپیمای ادامه دارد.